Tornamos público que, na publicação divulgada no dia 10/03/2018, 
edição n.º 1967, pag. 03, houve um erro de digitação, devendo ser 
considerada a seguinte redação: onde se lê: “…DIAGNÓSTICA 
SOROCABA PROD. LABORATORIAIS EIRELI EPP. LOTE 01, pelo 
valor global de R$ 3.940,00 (três mil novecentos e quarenta reais) sendo 
os unitários o seguinte: item 01 (R$ 33,42), 02 (R$ 22,91), item 03 (R$ 
20,00), item 04 (R$ 20,00), item 05 (R$ 20,00), item 06 (R$ 38,67) e 
item 08 (R$ 35,00);” Leia-se: 02 (R$ 22,91), item 03 (R$ 20,00), item 
04 (R$ 20,00), item 05 (R$ 20,00), item 06 (R$ 38,67) e item 07 (R$

[...]

período de 12 (doze) meses.
Validade do Registro de Preços: 12 meses (até 19/09/2018).
Órgão Gerenciador: Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente.

Ata de Registro de Preços n.º 630/17
Empresa: SOLOVIA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.

A presente Ata tem o valor estimado de R$ 9.400.354,09 (nove milhões, 
quatrocentos mil trezentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos)

PROCESSO N.º 24.564/17
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 174/17

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de triciclos e placas 
de E.V.A. tipo tatame, destinados ao uso dos alunos da Rede Municipal 
de Ensino, da Secretaria de Educação, com entregas parceladas por um